

IQ Real Estate Denmark ApS

c/o Bowltech Danmark A/S, Vissingsgade 13 A, 1., 7100 Vejle

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 30 60 68 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Claus Roed
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>IQ Real Estate Denmark ApS c/o Bowltech Danmark A/S Vissingsgade 13 A, 1. 7100 Vejle</p> <p>CVR-nr.: 30 60 68 09 Stiftet: 5. juni 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
Direktion	<p>Claus Roed</p>
Revision	<p>Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding</p>
Dattervirksomheder	<p>Copenhagen Bowling Center ApS, Vejle Borås Vindbron 2 AB, Sverige</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme via datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.125 kr. mod -12.123 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.637.879 kr. mod 1.306.502 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.125	-12.123
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.663.369	1.335.271
Andre finansielle indtægter	223	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.976</u>	<u>-21.420</u>
Resultat før skat	1.634.491	1.301.728
Skat af årets resultat	<u>3.388</u>	<u>4.774</u>
Årets resultat	<u>1.637.879</u>	<u>1.306.502</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.588	-1.995.438
Overføres til overført resultat	<u>1.443.291</u>	<u>3.301.940</u>
Disponeret i alt	<u>1.637.879</u>	<u>1.306.502</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.105.850</u>	<u>5.702.951</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.105.850</u>	<u>5.702.951</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.105.850</u>	<u>5.702.951</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>84.586</u>	<u>10.409</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>84.586</u>	<u>10.409</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.630</u>	<u>104.795</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>127.216</u>	<u>115.204</u>
	Aktiver i alt	<u>7.233.066</u>	<u>5.818.155</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	65.882
Overført resultat	<u>6.672.049</u>	<u>5.228.758</u>
Egenkapital i alt	<u>6.872.049</u>	<u>5.494.640</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	351.016	313.514
Anden gæld	<u>10.001</u>	<u>10.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>361.017</u>	<u>323.515</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>361.017</u>	<u>323.515</u>
Passiver i alt	<u>7.233.066</u>	<u>5.818.155</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	200.000	2.059.011	1.926.818	1.200.000	5.385.829
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	-1.995.438	3.301.940	0	1.306.502
Valutakursregulerin ger					
	0	-33.736	0	0	-33.736
Anden kapitalbevægelse					
	0	36.045	0	0	36.045
Egenkapital 1.					
januar 2022	200.000	65.882	5.228.758	0	5.494.640
Årets resultat	0	194.588	1.443.291	0	1.637.879
Valutakursregulerin ger					
	0	-260.470	0	0	-260.470
	200.000	0	6.672.049	0	6.872.049

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	7.663.360	7.663.360
Kostpris 31. december 2022	7.663.360	7.663.360
Opskrivninger 1. januar 2022	-1.960.409	5.230.377
Omregning til valutakurs	-260.470	-33.736
Årets resultat før afskrivninger	1.663.369	1.335.271
Udbytte	0	-8.528.366
Anden kapitalbevægelse	0	36.045
Opskrivninger 31. december 2022	-557.510	-1.960.409
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.105.850	5.702.951

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Copenhagen Bowling Center ApS, Vejle	100 %	4.773.916	1.513.693
Borås Vindbron 2 AB, Sverige	100 %	2.331.934	149.676
		7.105.850	1.663.369

**2. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
